, P Kegis,
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Anno Régis, &aliorum, qui pertulerunt da- 
J339. mna huiusmodi declaranda, eisdem Re

gi & aliis damna paflîs integraliter facien- 
dam, nullo fuper hoc eisdem invafori- 
bus, occupatoribus, incendiariis, rapto- 
ribus, & damnorum hujuimodi illatori- 
bus appellationis fuffragante remedio, 
iéntentialiter condemnetis, hujufmodi 
iententiam , quam fuper prse mi (fis ferri 
contigerit, execudoni debitæ demandan
tes, contradictores quoslibet, rebelles 
quofcunque, cujufcunque ftatus, digni- 
tatis, ordinis vel conditionis extiterint, 
per excommunicadones & fufpenfiones 
in perfonas, ac interdictiones in Terras, 
ièu Ecclefias corundem, ac univeriîtates 
feu communitates earundem Terrarum, 
& aliajuris remedia, prout expedire vi
derais, compefcendos, invocato °dhoc, 
fi opus fuerit, auxilio brachii læcularis, 
non obftantibus felicis recordadonis Bo- 
NiFACii Papæ VIII. Prædecefîbris no- 
ftri, quacavetur, ne aliquîs extra fuam 
civitatem & Diœcefim, nifi in certis ex- 
ceptis çafibus, & in :llis ultra tinam die
tám a fine füge Diœcefis, ad judicium e- 
vocetur, feu ne Judices a Sede deputati 
prædifta extra civitatem & Diœcefim, in 
quibus deputati fuerint, contra qnnfeun- 
que procedere, five alii, vel aliis vices 
luas committere, aut aliquos ultra unam 
dietám a fine Diœcefis eorum trahe- 
re præiomant, & de duabus dietis in 
Concilio Generali, & aliis quibufeunque 
conftitutio'nibus, a Prædecefloribus no- 
ftris Romanis Pondficibus tam de judici- 
bus delegatis , quam de perfonis ultra 
certum numerum ad judicium non vo- 
candis, aut aliis edids, quæ veftræ pof 
fent in hac parte jurisd’ÉEoni aut pote- 
ftati, ejuique libero exercitio obviare, 
feu, fi eisdem Magiftro & Fratribus, vel 
quibufvis aliis communiter, vel divifim 
ab eadem fit Sede indultum, quod ex- 
communicari, fufpendi, vel eorum Ec- 
clefiæ, civitates, caftra & loca Eccle fia- 
ftico fubjici ïnterdicto, feu quod ultra, 
vel extra certa loca ad judicium evocari 
non posfint, per Literas Apoftolicas non 
facientes plenám &exprefîam,ac dever- 
bo ad verbum de indulto hujusmodi, eo- 
rumque locis, perfonis, ordinibus & no- 
minibus propriis , mendonem, & qui- 
buslibet aliis privilegiis, indulgendis, & 
literis Apoftolicis generalibus, vel fpe- 
cialibus, quorumeunque tenorům exi- 
ftant, per quæ præfentibus non exprei- 
fa, vel totaliter non inferta veftræ juris- 
diftionis cxplicatio in hac parte quomo- 
dolibet valcat impediri, & de quibus, 
quorumque tenoribus de verbo ad ver
bum habenda fit in noftris literis mentio

fpecialis. Cæterum volumus, & Apo Anno 
ftolica authoritate dccernimus, quod qui- 1339. 
liber veftrum prdfequi valeat articulum, 
etiam per alium inchoatum , quamvis 
idem inchoans nullo fuerit impedimento 
canonico præpeditus, quodque vobis, & 
utrique veftrum a data præfentium fit in 
præmiifis omnibus & eorum fingulis per- 
petuata poteftas & jurisüiflio attributa , 
ut eo vigore caque firmitate poilitis in 
præmifiîs omnibus et fingulis, et pro præ- 
diftis procedere, ac fi prædftta omnia et 
fingula coram vobis cœpta fuifient, etju- 
risdičtio veftra fuper præmifiîs omnibus, 
et eorum fingulis per citadonem, vel 
modum alium perpetuata, leg.time ex- 
dtifiet, quacunque conftitutione contra
ria non obftante. Qupdfi præfati Magi- 
fter et Fratres in hac parte procelfibus 
veftris efficaciter parère non curaverint, 
et etiam obedire, eos ex parte noftra 
peremptorie citeds, ut infra femeftris 
temporis fpatium poft citadonem veftram 
hujufmodi, cum omnibus eorum et d;£be 
Domus exemptionum privilegiis, fi quæ 
habent,idem Magifter videlicet et Fratres, 
quos per informationem hujufmodi prin
cipales et prsecipuos repereritis, prædi- 
čtorum exceifuum patratores perfonali- 
ter , alioquin vero per Procuratorem, 
feu Procuratores,idoneum, vel idoneos, 
plenum et fufficiens mandatum, ac ple
nám et liberam poteftatem habentem, 
feu habentes, ad parendum et obedien- 
dum eorum nomine, et pro parte iua fu
per præmifiîs Apoftolicis ordinationibus, 
beneplacitis et mar.datis Apoftolico con- 
ipeftui fè præfentent, his , quæ fijpra 
præmifiîs judieio, vel Concordia facien
da, injungenda et ftatuenda duxerimus, 
plenarie parituri, et alias facturi et rece- 
pturi, quod de Sedis ejusdem procefie- 
rit beneplacito voluntatis, alioquin, nifi 
comparuerint, et dicta privilegia porta- 
verint, ilia dicht SeJi Apoftolicæ often- 
furi, extunc privilegia ipfa fuipendimus, 
et ipfos interim fuis Ordinariis volumus 
efie fubjeftos, ac nihilcminus contra eos, 
prout juftumfuerit, & expedire videri- 
mus, procedemus, eorum abfentianon 
obftante. Cæterum, fi forte præfatos 
Magiftrum et Fratres per vos, vel alium 
feu alios aufi non fueritis in domibus, feu 
domiciliis corund :m citaře, vel ipfi im- 
pedimentrm præftiterint, ne citari va- 
leant, in eisdem volumus, et decerni- 
mus vobis et cuilibct veftrum præfentium 
authoritate, licere ipfos diebus aliquibus 
Dominicis vel feftivis, cum populuscon- 
venerit ad divina, ur fie fafta c:tatio ad 
eos pervenire verifimiliter prr fnmatur, 
citaře, vel citari facere publice in Eccle-